ตามที่กรมศิลปากร สำนักการลังคีต ได้มีโครงการ จ้างซ่อมแซมราชรถและเครื่องสูง โดยวิธ ี

เฉพาะเจาะจง รายละเอียดตามใบเสนอราคา ลงวันที ่๒๐ กุมภาพันธ ์๒๕๖๗ นั้น

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่นางสาวภัทร์ศรัณย์ 

พงศ์สุภาชิยทัช ทำการซ่อมแซมราชรถและเครื่องสูง โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๔,๐๐๐.- บาท 

(สามหมื่นสี่พันบาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามกฎกระทรวง กำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสด ุโดยวิธ ี

เฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างท่ีไม่ต้องทำข้อตกลงเป็นหนังลือ และวงเงินการจัดซื้อจัดจ้าง ในการ 

แต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันที ่๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑ ข้อ ๔ ข้อ ๕